(a) 於二零一一年七月十一日(包銷協議簽署前的最後一個股份交易日)在香港聯

合交易所所報收市價每股股份0.70港元折讓約0.57%；

(b) 於二零一一年七月十一日止最後五個連續交易日在香港聯合交易所所報平均

收市價約每股股份0.664港元溢價約4.82%；及

(c) 於本集團截至二零一零年六月三十日之已公佈經審核綜合資產負債表所示於二

零一零年六月三十日之 每股股份資產淨值約0.29 港 元 溢 價 約140.0% 。

發售價乃由本公司與包銷商經參考（其中包括）市場狀況、本集團業務前景及於
詢 價圈購過程期間內機構及個別投資者之需求後，公平磋商釐定。根據台灣存
託憑證 發行之估計開支約5,020,000港元計算，本公司將自台灣存託憑證發行籌
集約100,270,000港元之所得款項總額及約95,250,000港元之所得款項淨額。在此
基準下，每股新股份之淨發行價約為0.661港元。董事認為，包銷協議條款及發售
價屬公平合理，且符合本公司及股東整體利益。

本公司將於二零一一年七月十九日或之前(即包銷商及投資者結清所認購台灣存託
憑證之限期後三日之期間內)獲支付發售價。

上市申請

台灣證交所及中央銀行已批准台灣存託憑證於台灣證交所上市。台灣證期局亦
已批准台灣存託憑證發行。

本公司己經向香港聯合交易所申請批准新股在香港聯合交易所上市及買賣。本
公司將不會申請台灣存託憑證於香港聯合交易所上市。

- 4 -

台灣存託憑證發行之原因及得益

董事經考慮到本集團目前資金需求、現時市況及台灣存託證券發行所涉及之成
本，認為台灣存託證券發行較其他集資途徑將為本集團未來業務發展籌集額外
資金之最適合方法。

董事相信，對國際投資者（尤其台灣之潛在投資者）而言，台灣存託憑證是投
資及 買賣股份之具吸引力選項，此可擴闊及分散本公司股東基礎，以及為本集
團提供額 外集資平台。董事認為台灣存託憑證發行亦將增加本集團之公眾知名
度，並將提升 本集團在國際之企業形象，從而增強其競爭力，有利本集團之整
體業務發展，因此符合股東整體最佳利益。

所得款項用途

預期台灣存託憑證發行所得款項淨額將約為95,250,000港元，董事局計畫將款項淨額
用作以下用途:

1) 其中約20,000,000港元用作雜誌及數碼內容之業務發展;

2) 其中約50,000,000港元用作成立數據中心及新辦公室的裝修; 及

3) 餘額約25,250,000港元用作一般營運資金

股權架構

下表概述本公司於本公告日期及緊隨台灣存託憑證發行完成後之持股架構，假設台
灣存託憑證發行完成前本公司股本並無變化：

於本公告日期
緊隨台灣存託憑證

發行完成後
   股份數目 百分比 股份數目  百分比

Velba (附註) 450,000,000 62.50 450,000,000 52.08
台灣存託憑證持有人 - - 144,000,000 16.67
其他公眾股東 270,200,000 37.50 270,000,000 31.25

合共 720,000,000 100.00 864,000,000 100.00

附註: 該等股份由Velba 持有。Velba之全部已發行股本由億偉控股有限公司持有，該公司由STC International

Limited全資擁有，而STC International Limited則為The Albert Yeung Discretionary Trust (「該信託」)之信
託人。楊受成博士(“楊博士”)作為該信託之創辦人，被視作於Velba持有之450,000,000股股份中擁有權
益。由於作為楊博士之配偶，陸小曼女士亦被視作於該等股份中擁有權益。

- 5 -

一般授權

藉股東於二零一零年十一月十八日舉行之本公司股東週年大會上通過之決議案，本
公司授予董事一般授權以配發及發行最多144,000,000股股份，佔本公司於二零一零
年十一月十八日已發行股本總面值20%，並將按本公司於一般授權有關期間所購回
(如有)之本公司股本總面值數額而擴大。

董事並無根據獲授之一般授權行使有關權力配發及發行任何新股份，而自獲授一般
授權日起至今本公司並無購回任何股份。因此，於本公告日期，董事可透過一般授
權配發及發行最多144,000,000股股份。

新股份將根據一般授權配發及發行，故毋須待股東批准。

過去十二個月之集資活動

除下述者外，緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何集資活動。